
دوشنبه 22 تیر 1394 - 07:22

مبارزه با استكبار و نظام سلطه، هيچگاه تعطيلپذير نيست

رهبر معظم انقلاب در ديدار صميمي جمعي از دانشجويان:

رهبر معظم انقلاب در ديدار صميمي جمعي از دانشجويان:
تفكر ديني را جز با اقناع نميشود منتقل كرد

مبارزه با استكبار و نظام سلطه، هيچگاه تعطيلپذير نيست

حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب عصرشنبه در دیداری صریح و صمیمی با بیش از هزار جوان دانشجو، حدود
۴ساعت به دغدغهها، مطالبات، انتقادها و پیشنهادهای آنان گوش دادند و درباره مسائل مختلف از جمله آرمانخواهی، الزامات
افزایش تأثیرگذاری تشکلهای دانشجویی، مسائل منطقه، تداوم استکبارستیزی ملت ایران و مسائل روز دانشجویی با آنان

سخن گفتند.

این دیدار از ساعت 18آغاز شدو بعد از نماز و افطارهم ادامه یافت وبه همین دلیل گزارش کامل آن سحرگاه روز یکشنبه برروی
پایگاه اطلاع رسانی دفترمعظم له قرارگرفت .

ایشان دراین دیداربا اشاره به حسرت جاری در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان، خاطرنشان کردند: هرکس در این بهار
معنویت و صفا، دلش را تحت تأثیر باران رحمت و لطف الهی قرار داده، در آینده از میوههای این بذرافشانی معنوی، بهرهها

خواهد برد.

ایشان در پاسخ به سؤال همیشگی جوانان دربارهی راههای تعالی روحی، افزودند: از بزرگان شنیدم که مهمترین کار برای اعتلای
معنوی، تقوا و پرهیز از گناه است.

حضرت آیتالله خامنهای، انجام فرائض دینی بهویژه «نماز اول وقت، با حضور قلب و حتیالمقدور با جماعت» را مکمل پرهیز
از گناه برشمردند و خاطرنشان کردند: این مجموعهی گرانبها را با تلاوت هرروزه حداقل چند آیه از قرآن، زینت دهید.

رهبرانقلاب پس از تأکید بر فرائض دینی به بحثی در زمینه فرائض دانشجویی پرداختند. ایشان قشر دانشجو را قشری ممتاز
خواندند و تأکید کردند: مهمترین فریضهی دانشجویی آرمانخواهی است.

حضرت آیتالله خامنهای، با رد تفکری که آرمانخواهی را مخالف واقعگرایی میداند خاطرنشان کردند: آرمان گرایی مخالف
محافظهکاری است نه واقعگرایی.

ایشان در توضیح بیشتر، محافظهکاری را تسلیم در مقابل هر واقعیتی خواندند و افزودند: آرمانگرایی یعنی استفادهی صحیح
از واقعیات مثبت و مبارزه با واقعیات منفی در جهت رسیدن به اهداف بزرگ.

رهبرانقلاب، «ایجاد جامعهی اسلامی و احیای تفکراسلام سیاسی» را از مهمترین آرمانها خواندند و افزودند: آرمان اعتماد به
نفس و اعتقاد به «ما میتوانیم» نیز در مسیر رشد و تعالی جامعه و کشور، تأثیری تعیین کننده دارد.

مبارزه با نظام سلطه و استکبار، سومین آرمانی بود که ایشان در چارچوب فرائض جامعهی دانشجویی، مورد بحث قرار دادند.
حضرت آیتالله خامنهای افزودند: علت اصلی دشمنی زورگویان جهانی با ملت ایران، خودداری جمهوری اسلامی از پذیرش

نظام مبتنی بر سلطهگر و سلطهپذیر است.

ایشان «عدالتخواهی»، «سبک زندگی اسلامی»، «آزادیخواهی واقعی و نه غربی»، «رشد علمی»، «کار و تلاش و پرهیز از
تنبلی» و «اسلامی شدن دانشگاهها» را از دیگر مصادیق آرمانخواهی تشکلهای دانشجویی برشمردند.

رهبرانقلاب اسلامی، سپس به یک دغدغهی راهبردی جامعهی دانشجویی پاسخ گفتند: «چگونه میتوان با آرمانخواهی بر
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تصمیمات مسئولان کشور تأثیرگذار شد؟»

پاسخ ایشان به این سئوال مهم صریح و مؤکد بود: «آرمانها را تکرار کنید، با جدیت بر سر آنها بایستید تا به گفتمان
دانشجویی و سپس گفتمان عمومی تبدیل شوند، آنگاه مسئولان و مراکز دولتی و حکومتی، تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.»

رهبرانقلاب پس از تبیین ساز و کار تأثیرگذاری جامعهی دانشجویی بر تصمیمات مراکز مختلف کشور، به بیان الزاماتی پرداختند
که تشکلهای دانشجویی میبایست به آنها پایبند باشند.

ایشان پرهیز از «سطحینگری و کارعمقی روی مفاهیم اسلامی» را نخستین الزام تشکلهای دانشجویی برشمردند. حضرت
آیتالله خامنهای در همین زمینه، به نقد برخی شعارها و سخنانی پرداختند که ظاهری اسلامی اما باطنی متفاوت دارد. ایشان
به عنوان یک مصداق افزودند: اصطلاح اسلام رحمانی که این روزها رایج شده است از ترکیب دو کلمهی زیبا بهوجود آمده اما
معنای واقعی آن چیست؟ آیا منظوراین است که برخلاف قرآن که انسانها را به مؤمن، کافر، دشمن و دوست تقسیم میکند
باید با همهی انسانها، صرفاً با رحمت برخورد کرد؟ و با کسانی که با اسلام و ملت ایران دشمنی میکنند، بر خلاف فرمان

پروردگار با محبت، مودّت و مَعدِلَت رفتار کرد؟

ایشان، اینگونه حرفهای بدون تأمل و سطحی را کاری غلط و گمراهکننده خواندند و افزودند: آیا اصطلاح اسلام رحمانی،
نشأتگرفته از لیبرالیزم غربی است؟ اگر اینگونه باشد این اصطلاح، نه اسلامی است و نه حتی رحمانی و عاطفی، چرا که
زیربنای لیبرالیزم یعنی تفکراومانیستی براساس نفی پروردگار و معنویت شکل گرفته و بر پایهی منافع گروههای قدرتمند، استوار

است.

حضرت آیتالله خامنهای در ادامهی همین بحث، به نقد مسائلی که ارزشهای آمریکایی نامگذاری شده پرداختند و افزودند:
رفتار در  نیز  ارزشها  این  نکات خوب  که  این  دارد ضمن  ریشه  آمریکایی  ارزشهای  نظام سلطه در همین  جهانخوارگی 

سلطهجویانهی مقامات آمریکایی به فراموشی سپرده شده است.

ایشان افزودند: اگر اصطلاح اسلام رحمانی به اینگونه مسائل اشاره دارد صددرصد غلط است و ربطی به اسلام واقعی ندارد.

رهبر انقلاب سپس به یکی دیگر از الزامات اثرگذاری تشکلهای دانشجویی یعنی «افزایش قدرت جاذبه» پرداختند. ایشان با رد
کامل افزایش جذابیت در محیطهای دانشجویی از راههای غلطی همچون اردوهای مختلط و کنسرتهای موسیقی تأکید
اردوهای ایجاد جاذبه، بهصورت مختلط در پوشش  را تحت عنوان  کردند: کسانی که دختران و پسران دانشجوی مردم 

دانشجویی به اروپا میبرند قطعاً به محیطهای دانشجویی و حتی نسل آینده خیانت میکنند.

رهبرانقلاب در تبیین راههای صحیح افزایش قدرت جذب تشکلهای دانشجویی، به ارائهی حرفهای نو و تازهی دینی، سیاسی
و اجتماعی اشاره کردند و افزودند: مطالعهی عمیق قرآن و نهجالبلاغه، امکان طرح سخنان نو و جذاب را فراهم می آورد.
استفاده از روشهای هنری مانند تئاتر دانشجویی، کاریکاتور، طنز، نشریات صوتی، مراسم شعرخوانی از دیگر روشهایی بود که

رهبر انقلاب به تشکلهای دانشجویی توصیه کردند.

حضرت آیتالله خامنهای سپس در تبیین سومین الزام افزایش جذابیت گروههای دانشجویی، «اقناع فکری و پرهیز از زور و
تحمیل» را مورد تأکید قرار دادند. ایشان خاطرنشان کردند: تفکر دینی را جز با اقناع نمیشود منتقل کرد؛ البته ممکن است
تحت تأثیر احساسات و هیجانات، برخی حرفها بدون اقناع فکری، پذیرفته شود اما این پذیرش چون اقناعی نیست، ماندگار

نخواهد بود.

رهبر انقلاب با اشاره به سابقهی استفادهی گروههای مارکسیستی و کمونیستی از روشهای غیراقناعی و تحمیل عقاید خود،
هشدار دادند: اگر برخی خبرها دربارهی فعال شدن دوبارهی جریان مارکسیستی در بعضی دانشگاهها، واقعیت داشته باشد،

قطعاً پول آمریکایی حامی این جریان است تا دانشجویان متفرق و شقه شقه شوند.

حضرت آیتالله خامنهای «بهکارگیری اساتید ارزشی و خودداری از استفاده از عناصر نامطمئن برای نظام و کشور و مردم» را به
تشکلهای دانشجویی توصیه و خاطرنشان کردند: عناصری نظیر کسانی که در سال ۸۸ آن حوادث را بهراه انداختند و بدون

هیچ منطقی با اسلامیت و جمهوریت نظام مخالفت کردند قابل اطمینان نیستند.

رهبرانقلاب «فهم واقعیات کشور» را از دیگر الزامات افزایش تأثیرگذاری جریانهای دانشجویی برشمردند. ایشان افزودند: توقع
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از مسئولان برای کار و تلاش بیشتر، توقع درستی است اما باید واقعیات مثبت را نیز مشاهده کرد.

حضرت آیتالله خامنهای، پررنگتر شدن آرمانها و ناکام ماندن تلاش بعضی مجموعهها برای به حاشیه راندن و حذف
آرمانهای امام خمینی رحمهالله را از جمله واقعیات قابل توجه کشور دانستند.

ایشان یادآوری کردند: پس از رحلت امام بزرگوار، عدهای بر اثر یک اشتباه، اهداف پنهان خود را برای کنار گذاشتن آرمانهای
بزرگ امام علنی کردند که البته الان چون پختهتر شدهاند دیگر به صراحت از این هدف حرف نمیزنند، اما عمل میکنند.

رهبرانقلاب افزودند: با وجود تلاشهای بیوقفهی این عده در داخل و خارج و بهکارگیری عناصر فکری، سیاسی و هنری، نشاط
و حیات آرمانها در کشور اوج گرفته است و جوانانی که حتی واقعیات جذاب دوران امام و جنگ تحمیلی را ندیدهاند با تمام

وجود جذب آرمانهای اسلام و انقلاب شدهاند.

حضرت آیتالله خامنهای «حضور و نفوذ شگفتآور و معنوی ایران» در منطقه را از دیگر واقعیاتی برشمردند که تشکلهای
دانشجویی باید مورد توجه قرار دهند.

ایشان افزودند: باخبریم که آمریکاییها و مرتجعان منطقه در نشستهای پنهان خود، برای یکدیگر از نفوذ ایران در منطقه درد
دل میکنند اما کاری هم از دستشان بر نمیآید.

رهبرانقلاب با اشاره به بمباران صد روزهی یمن و کشتار وحشیانهی مردم بیگناه و مظلوم آن کشورافزودند: غربِ لیبرال و مدعی
آزادیخواهی در برابر این جنایت سعودیها، لب از لب باز نمیکند و شورای امنیت در یکی از ننگینترین قطعنامههای خود،

بهجای بمبارانکنندگان، بمبارانشوندگان را محکوم میکند.

ایشان، علت اصلی بمباران خانه و کاشانهی مردم یمن را غیظ و عصبانیت سعودیها و حامیانشان از نفوذ ایران در منطقه
برشمردند و افزودند: بر خلاف ادعاها، نفوذ ایران اسلامی در منطقه، موهبتی خدادادی است، نه فیزیکی و متکی بر سلاح و ما

همچون شهید بهشتی به دشمنان این ملت میگوییم از این عصبانیت و غیظ بمیرید.

رهبرانقلاب با توصیه به تشکلهای دانشجویی برای کار کردن روی مسائل منطقهای و بینالمللی از جمله قضایای یمن، عراق و
سوریه، ایجاد تشکلهای دانشجویی برای استفاده در هنگام انتخابات را نوعی اهانت به جامعهی دانشجویی خواندند و
افزودند: جدای از این تشکلهای یكبار مصرف، تشکلهای اسلامی و علاقهمند میتوانند در حرکت عمومی کشور، بسیار مفید و

تأثیرگذار باشند.

جریانهای و  تشکلها  ۹نفرازنمایندگان  نخست سخنانشان، پسازشنیدن سخنان  در بخش  خامنهای  آیتالله  حضرت 
دانشجویی، با اشاره به اظهارات یکی از دانشجویان در خصوص بیفایده بودن «شعار بدون عمل»، گفتند: البته شعار پرمحتوا،
پرمضمون و حاکی از یک حقیقت قابل گسترش فکری، میتواند عوامل انسانی را به صحنه بکشاند و جهتدهنده و برانگیزاننده

باشد.

«سختگیری در مقابل تشکلهای انقلابیِ دانشجویی»، محورانتقاد یکی از دانشجویان بود که رهبرانقلاب در این خصوص
خطاب به وزیران علوم و بهداشت تأکید کردند: حرفهای تشکلهای دانشجویی انقلابی و اسلامی همان حرفها و مطالبات
ماست و افرادی که در دانشگاهها، کارها و مسئولیتهای کلیدی در دست دارند مطلقاً نباید بر این تشکلها سختگیری و

فضای فعالیت آنان را محدود کنند.

حضرت آیتالله خامنهای با وارد دانستن انتقاد یکی دیگر از دانشجویان در خصوص ترویج برخی مسائل مُخلّ پیشرفتهای
علمی در دانشگاهها نظیر برگزاری کنسرتهای موسیقی، گفتند: اینگونه کارها به بهانهی نشاط بخشی به محیط دانشجویی،

جزوغلط ترین کارهاست.

رهبرانقلاب، سوق دادن جوانان به این فضاهای ناسالم را برنامهی دشمنان خواندند و خاطرنشان کردند: پیشروان حرکت
پرافتخارعلمی امروز کشور در رشتههای حساس و مهمی نظیر هستهای و نانو، جوانان مؤمن و انقلابی بوده و هستند و دشمنان

میخواهند امثال دکتر شهریاری ها و دکتر چمرانها، در دانشگاهها تربیت نشوند.

حضرت آیتالله خامنهای تأکید کردند: هر دو وزیر محترم علوم و بهداشت مورد اعتماد من هستند اما باید مراقبت کنند که
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افرادی در زیر مجموعهی آنها، دانشجویان را با برخی کارها و برنامههای غلط، از گرایش انقلابی و اسلامی و معنویت دور
نکنند.

«تشکیل کرسیهای آزاداندیشی به معنای واقعی» نکتهی دیگری در سخنان دانشجویان بود که رهبرانقلاب درخصوص آن
گفتند: بنده کاملاً با چنین کاری موافقم و باید جوان دانشجوی مسلمانِ انقلابیِ ولایی، با خونسردی و با قدرت منطق و قوت

استدلال، استدلالهای معارض را باطل کند که این ظرفیت امروز وجود دارد.

حضرت آیتالله خامنهای در پاسخ به سئوال یکی از دانشجویان دربارهی سخنان برخی نمایندگان و منصوبین رهبری و القای
این نظرات به عنوان دیدگاههای رهبری گفتند: حرف این افراد، حرف خود آنهاست و حرف بنده را از خود بنده بشنوید.

ایشان افزودند: منصوبشدگان از سوی رهبری حتی ممکن است در برخی مسائل سیاسی و اجتماعی نظر متفاوتی با بنده
داشته باشند که این مساله اشکالی ندارد، زیرا مسالهی اصلی، جهتگیریهای کلی و انقلابی است.

رهبرانقلاب تأکید کردند: البته اگر کسی از قول بنده نکتهی خلاف واقع را مطرح کند، به او تذکر داده و خواسته میشود که آن
مطلب را اصلاح کند.

«وضعیت مبارزه با استکبار پس از مذاکرات هستهای» سئوال دیگری بود که یکی از دانشجویان مطرح کرد. رهبر انقلاب در
پاسخ تأکید کردند: مبارزه با استکبار و نظام سلطه، براساس مبانی قرآنی، هیچگاه تعطیلپذیر نیست و امروز آمریکا کاملترین

مصداق استکباراست.

ایشان افزودند: به مسئولین مذاکرهکننده نیز گفتهایم که فقط در موضوع هستهای حق دارید مذاکره کنید و با این که طرف
آمریکایی گاهی مسائل منطقه، از جمله سوریه و یمن را پیش میکشد، مسئولین ما میگویند در این مسائل مذاکره نمیکنیم.

رهبرانقلاب تأکید کردند: مبارزه با استکبار جزء مبانی انقلاب و از کارهای اساسی است، بنابراین، خودتان را برای ادامه مبارزه با
استکبار آماده کنید.

دانشجویی از رهبرانقلاب درخواست کرد پدران و مادران را به سهلگیری در ازدواج جوانان توصیه کنند. حضرت آیتالله
خامنهای نیز پدران و مادران را به پرهیز از سختگیری دعوت کردند و گفتند: خداوند در قرآن وعده داده است که پس از ازدواج

از فضل خود جوانان را غنی میکند و مشکلات برطرف میشود.

ایشان رسم خواستگاری و واسطهگری برای تسهیل ازدواج جوانان را رسمی ستودنی خواندند و گفتند: حل مشکلات ازدواج
جوانان، به نفع دنیا و آخرت کشور و جامعه است.

رهبرانقلاب در همین زمینه مسالهی مهم افزایش نسل را مورد اشاره قرار دادند و با اشاره به برخی گزارشها دربارهی عدم
اجرای صحیح قانون درخصوص جلوگیری از منع باروری، خطاب به وزیر بهداشت تأکید کردند: به این مساله رسیدگی کنید.

رهبرانقلاب با اظهار خرسندی عمیق و قلبی از دیدار با دانشجویان، حضور پرشور، پرانگیزه و بانشاط دانشجو و جوان ایرانی در
عرصهی مسائل گوناگون کشور را مسالهای مهم و نقطهی مقابل گزارشهایی خواندند که برخی مراکز مغرض آماری درباره
افسردگی جوان ایرانی ارائه میدهند. ایشان خاطرنشان کردند: این دروغ محض و خباثتآمیز، بهانهای برای تجویز آزادیهای

مبتذل است.

حضرت آیتالله خامنهای جوان ایرانی را از با نشاط ترین، فعالترین و سرزندهترین جوانان دنیا برشمردند و در مقابل، آمار
بالای خودکشی جوانان اروپایی را نشانهی افسردگی در دنیای غرب دانستند.

ایشان قتل حدود ۸۰کودک در حملهی چند سال قبل یک جوان اروپایی و همچنین گرایش بالای جوانان اروپایی به عضویت در
داعش برای خودکشی از طریق عملیات انتحاری را نمونههایی از افسردگی جوان اروپایی خواندند و در مقابل تأکید کردند:
جوان ایرانی که با زبان روزه و پس از شب زندهداری شب قدر، برای راهپیمایی روز قدس در گرمای شدید تابستان به خیابان

میآید، سرزنده و با نشاط و فرسنگها از افسردگی بهدور است.

در ابتدای این دیدار، ۹نفر از نمایندگان تشکلهای دانشجویی آقایان:
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- علی پهلوان کاشی  دبیر جامعهی اسلامی دانشجویان

- کیوان عاصم کفاش  دبیرکل مجمع تشکلهای اسلامی دانشجویان دانشگاه آزاد

- وحید زارع  عضو شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی

- هادی ذوالفقاری  دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی

- میکاییل دیانی  دبیر تشکیلات اتحادیهی انجمنهای اسلامی دانشجویان مستقل

- علی مهدیانفر  مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد شمال

- حسین شهبازی زاده  دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی

و خانمها

- زینبالسادات حسینی  عضو شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت

- صبا کرم  مسئول گروه جهادی پزشکی قرارگاه نجف

دیدگاهها و پیشنهادهای خود را به این شرح بیان کردند:

- ضرورت ارتباط بیشتر مسئولان قوا با دانشجویان

- تشکیل اتاق فکر برای رصد معضلات فرهنگی کشور

- زدودن نگاه سیاسی از حوزه فرهنگ

- جوانگرایی در اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و در نظر گرفتن سهمی برای تشکلهای دانشجویی

- لزوم برخورد قانونی با خاطیان موضوع بورسیهها

- تلاش بیوقفه برای جلوگیری از افت جایگاه علمی کشور در سطح جهانی

- لزوم تلاش مضاعف دستگاه قضائی برای مقابله با مفاسد مالی

- حمایت از تلاشهای تیم هستهای برای ایستادگی در مقابل زیادهخواهی آمریکا و حفظ منافع ملی

- توجه به اقتصاد دانشبنیان

- ضرورت طرد عناصر فتنهگرازسمتهای اجرایی

- لزوم جلوگیری از بروز التهاب در فضای ذهنی جامعه با خودداری از برجستهکردن اختلافات سیاسی

- استفاده لازم از ظرفیت تریبونهای نماز جمعه و عدم ورود ائمه جمعه به فعالیتهای حزبی

- اتکاء به توان داخلی و مدیریت جهادی جهت عبور از مشکلات اقتصادی

- ضرورت جلوگیری از تحریف خط امام در عرصههای سیاسی، فرهنگی و اقتصادی
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- مسدود کردن فعالیت جریان نفوذی در حوزه ی فرهنگی دانشگاهها

- ضرورت انتقال تجربهی مدیریت نسل اول انقلاب به نسلهای بعد

- انتقاد از محدود کردن ظرفیت دیپلماسی کشور به موضوع هستهای و مذاکره با آمریکا

- انتقاد از تطبیق نادرستِ شرایط فعلی کشور با شرایط قبول صلح امام حسن علیهالسلام

- لزوم توجه جدی مسئولان به محرومان و قشرهای ضعیف

بازتاب بیانات رهبر معظم انقلاب در رسانههای جهان

سه خبرگزاری رویترز، آسوشیتدپرس و فرانسه در خبرهایی جداگانه تاکید رهبر معظم انقلاب بر تداوم مبارزه با استکبار جهانی به
رهبری آمریکا را برجسته کردند.

به گزارش ایسنا ، آسوشیتدپرس در خبری با تیتر "رهبر ایران خواهان تداوم مبارزه علیه آمریکا شد" نوشت: این نشان میدهد
که بی اعتمادی تهران به واشنگتن صرفنظر از نتیجه مذاکرات هستهای همچنان باقی خواهد ماند.

خبرگزاری فرانسه هم نوشت: رهبر معظم ایران روز شنبه آنچه که "استکبار" دشمن قسم خورده ایران، آمریکا خواند را محکوم
کرد و گفت که مبارزه با این استکبار ادامه پیدا خواهد کرد.

خبرگزاری رویترز هم در گزارش خود نوشت: آیت الله علی خامنه ای، روز شنبه در نشستی با دانشجویان در تهران گفت: آمریکا
ادامه داد: وی در پاسخ به انقلاب  به رهبر معظم  از وبسایت متعلق  به نقل  تجسم حقیقی استکبار جهانی است.رویترز 
دانشجویی که از او پرسید پس از اتمام مذاکرات هسته ای ایران و قدرتهای جهانی، چه اتفاقی برای مبارزه علیه استکبار

جهانی خواهد افتاد پاسخ داد، این مبارزه متوقف نمی شود.

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال هم در گزارشی بيان کرد: آیت الله خامنهای، رهبر معظم ایران، آمریکا را تجسم نهایی
استکبار خواند و هشدار داد كه مخالفت ایران با واشنگتن - اگر در روزهای آینده توافق هسته ای میان تهران و قدرتهای

جهانی هم حاصل شود- پایان نخواهد یافت.

شبکه خبری فاکس نیوز هم نوشت: رهبر معظم ایران در حالی که مذاکرات هستهای ایران پیشرفت حاصل می کند خواهان
ادامه مبارزه علیه آمریکا شد.

فاکس نیوز تاکید کرد: این اظهارات آیت الله خامنه ای حاکی از این است که چه توافق هسته ای حاصل شود و چه نشود بی
اعتمادی تهران به واشنگتن پا بر جا خواهد بود.اظهار نظرهای وی ضربه ای به امیدهای آمریکا در خصوص این که توافق منجر

به بهبود روابط با ایران و همکاری احتمالی علیه داعش شود، است.
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